
  UCHWAŁA Nr XXI/353/08 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  15 grudnia  2008 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego              
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok  
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r., Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658, z 2007r., Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111), art.184, ust.1, pkt 8 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; 
z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, 
Nr 209, poz.1317) - uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

1. Ustala się plan przychodów funduszy celowych w kwocie 4.730.000 zł., oraz plan 
wydatków funduszy celowych w kwocie 4.980.566 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1                   
do niniejszej uchwały.  
2. Ustala się plan Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym            
po stronie przychodów w kwocie 1.710.000 zł., oraz po stronie wydatków w kwocie                        
1.486.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały.  
 
Powyższe zmiany wynikają ze zwiększenia przychodów o kwotę 300.000 zł., z tytułu 
środków otrzymanych z Centralnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym                       
i Kartograficznym i zmniejszenia kwoty wydatków o 1.000.000 zł., wynikającą                       
z przesunięcia na 2009 rok terminu zawarcia umowy realizowanej w ramach zamówień 
publicznych z powodu wniesionych protestów i odwołań na opracowanie Bazy Danych 
Topograficznych dla sieci cieków.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Sejmiku  
 
                                                                                            Tadeusz Kowalczyk  
 



 
WOJEWÓDZTWO                                     Załącznik Nr 1 
ŚWIĘTOKRZYSKIE                                 do uchwały Nr XXI/353 /08 
                                                                                                              Sejmiku Województwa 
                                                                                                              Świętokrzyskiego  
                                                                                                              z dnia 15.12.2008r.  
 
                     
 
                         PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZY CELOWYCH  
                                                               na 2008 rok  
 
                                                                                                                                         w złotych 
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01028 
Fundusz Ochrony Gruntów 
Rolnych 3 020 000  3 494 566 

2. 710 71030 Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym 1 710 000  1 486 000 

OGÓŁEM:     4 730 000     4 980 566
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
WOJEWÓDZTWO                               Załącznik Nr 1a 
ŚWIĘTOKRZYSKIE                               do uchwały Nr XXI/353/08 
                                                                                                                 Sejmiku Województwa 
                                                                                                                 Świętokrzyskiego  
                                                                                                                 z dnia 15.12.2008r.  
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
FUNDUSZU  GOSPODARKI ZASOBEM  GEODEZYJNYM  I  KARTOGRAFICZNYM

na 2008 rok 
 
 
 

Dział 710 – Działalność usługowa 
Rozdział 71030 - Fundusz Gospodarki  Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
 

w złotych
Poz. Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 
I. Stan Funduszu na początek roku 1 412 540 
II. Przychody 1 710 000 
III. Wydatki 1 486 000 
1. Wydatki bieżące 1 386 000 
2. Wydatki majątkowe    100 000 
IV. Stan Funduszu na koniec roku 1 636 540 

 

 


